FAN

FEDERACION 3.12 ETAPA POR CLUBES INF-JUN-ABS -C.D. ADRA & C.N. MARE NOSTRUM
DE NATACION ALMERIA , 14/3/2021
Prueba 6 Masc., 100m Braza Absoluto Masc.

14/03/2021 - 18:52

Lista de salida

AN
Serieldel
2 THOMPSON, William 06
3 ALIAS CASTILLO, Antonio Javier 02
4 GALLEGO CARROLL, Lorcan 04

5 MALDONADO BAKKASS, Miguel Angel05
6 RAMOS HERNANDEZ, Juan Antonio 99

C.N. Mare Nostrum
C.N. Mare Nostrum
C.N. Mare Nostrum
C.N. Mare Nostrum
C.N. Mare Nostrum

1:49.58
1:25.39
1:19.36
1:20.68
1:29.87

Splash Meet Manager, 11.68079
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